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11 stycznia 2018 roku odbyło się 
spotkanie opłatkowe emerytowanych 
członków „Solidarności”, zrzeszonych 
w Regionalnej Sekcji Emerytów i Ren-
cistów NSZZ „S” Regionu Rzeszow-
skiego. 

Po odmówieniu przez ks. Grzegorza 
Dąbrowskiego (wikarego z Parafii p.w. 
bł. ks. Jerzego Popiełuszki w  Rzeszo-
wie) modlitwy, wygłoszeniu krótkiego 
Słowa Bożego i poświęceniu opłatków, 
składano sobie nawzajem życzenia 
i  śpiewano kolędy (przy akompania-
mencie akordeonu).

Składając zebranym życzenia, prze-
wodniczący Sekcji, Jerzy Barciński, 
prosił Boga o  błogosławieństwo dla 

12 stycznia 2018 roku spotkali się 
przy opłatku byli działacze opozycji 
antykomunistycznej, członkowie Sto-
warzyszenia Osób Represjonowanych 
w  Stanie Wojennym Województwa 
Podkarpackiego.

W spotkaniu uczestniczyli (jako go-
ście) m.in.: Waldemar Szumny – re-
prezentujący Marszałka Województwa 
Podkarpackiego, Władysława Ortyla; 
Małgorzata Guła – reprezentantka, 
Wojewody Podkarpackiego, Ewy Le-
niart; Dariusz Byszuk – reprezentują-
cy dyrektora Rzeszowskiego Oddziału 
IPN, Dariusza Iwaneczko; Adam Pio-
run – reprezentujący Posła na Sejm RP, 
Wojciecha Buczaka. Prezydium Za-
rządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ 
„Solidarność” reprezentował członek 
Prezydium, Andrzej Filipczyk.

Regionalne spotkanie opłatkowe Opłatek seniorów

Ojczyzny i wszystkich jej obywateli.
Andrzej Filipczyk (członek Prezy-

dium Zarządu Regionu Rzeszowskie-
go „S”) podziękował seniorom za peł-
nienie wart honorowych przy Grobie 
bł. ks. Jerzego Popiełuszki w  kościele 
p.w. św. Stanisława na warszawskim 
Żoliborzu. W  spotkaniu uczestniczył 
także Adam Piorun – asystent Posła 
na Sejm RP Wojciecha Buczaka.

Podczas spotkana dyskutowano 
m.in. o  sytuacji w  kraju i  nadziejach 
na dobrą zmianę, sprawach Regionu, 
a  także o  wyborach w  Związku na 
nową kadencję.
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Po odmówieniu przez ks. Zbigniewa 
Wala (proboszcza Parafii p.w. Matki 
Bożej Saletyńskiej w  Rzeszowie) mo-
dlitwy i poświęceniu opłatków składa-
no sobie życzenia.

Przewodniczący SOR, Mieczysław 
Liber, wspomniał zmarłych w ostatnim 
czasie zasłużonych działaczy „S”, a za-
razem byłych opozycjonistów z czasów 
PRL, w tym poprzedniego przewodni-
czącego SOR, Jozefa Konkela.

Po zakończeniu oficjalnej części 
spotkania, Dariusz Byszuk odpowia-
dał na pytania zebranych dotyczące 
m.in.: procedury występowania o na-
danie Krzyża Wolności i Solidarności 
oraz działacza opozycji antykomuni-
stycznej, aktualnej działalności IPN, 
ustawy dezubekizacyjnej.
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Opłatek represjonowanych

Działacze z przemysłu produkcyjnego, służb publicznych i branży górniczej

Przyjaciele z lat 80 tych działalności związkowej

Spotkania są okazją do wymiany doświadczeń z działalności związkowców 
w różnych branżach.  Przedstawiciele PSP Kolbuszowa oraz mieleckiej

służby zdrowia i oświaty. Cenne uwagi od ks. W. Pasiuta

Życzeniom nie było końca...


